[57] De navi Walteri Johanson ^avocata Jamys de Tregowe^a
 eodem die [2 Jan. 1481]

De Cornelio van ^bde Brille^b, alienigena, pro ½ last allecis ^aalbi^a, 3 barellis piscium salcorum, 2 dimidiis barellis salmonis, 1 barello^c makerelles^d, 50 waynskottes^e et 300^f pavyng tyle. Precii..... £7
^{a-a} Omitted L2. ^{b-b} Drebelli L2. ^c barek L1, in error. ^d di' follows, struck through L2. ^e weneskottes L2. ^f 3000 L2.

[58] De navi Clais Thorne ^avocata Julyan de Armewth^a eodem die [2 Jan. 1481]

De Johanne Russinthorp^b, Hans, pro 2 balis madir et 1 fardello cum ^c3 corfys fili Outenard continentibus 28 dossen [lb.]^c. Precii..... £9
 De Gerardo van Grove, Hans, pro 1 pack fili Colonie et 2 balis madir. Precii£17 6s 8d
 De Matheo Bliterswyk, Hans, pro 2 balis madir. Precii £4
 De Arnoldo van Stalle, Hans, pro 1 pack cum 57 peciis Holandie continentibus 1142 ulnas et 1 pecia Osinbruges. ^dPrecii^d £46
 De Matheo Hynkylman^e, Hans, pro 1 pack cum 35 peciis Soltwich^f et 30 peciis pightlynges^g. Precii£22 10s
 De Willelmo Scapehuson, Hans, pro 3 straves cere ponderantibus 36 quintallos
 De Johanne Questynburgh, Hans, pro 3 balis madir. Precii £6
 De Georgio Tak, ^hHans^h, pro 6 balis madir. Precii £12
 De Tylman Barkes, Hans, pro 1 bala madir. Precii40s
 Et pro uno strawe cere ponderante 9 quintallos
 De Rogero van Feld, Hans, pro 1 maunde cum 4 rollis tele lini Herefordesⁱ. Precii £48
 De Gerardo Lesbern^j, Hans, pro 1 sacco plumarum et 1 fardello ^kcum 1000 ulnis Soltwich^k. Precii.....£16 10s
 De Henrico Fryk, Hans, pro 3 lastis [et] 300 fungiis ^alose^a. Precii £33
 De Hans Hosterberch, Hans, pro 2 lastis fungiarum lose. Precii £20
^lDe Johanne van der Beson, Hans, pro 8 balis mader et 1 last osmond. Precii.... £20^l
 De Simone Johanson, alienigena, pro 16 barellis anguillarum stuble et 8 barellis ^aanguillarum^a kyve. Precii£34 13s 4d

De Johanne Claysson, alienigena, pro 6 lastis [et] 2 barellis piscium salcorum, ½ lasto anguillarum stuble. Precii	£34 13s 4d
De Clays Lowson, alienigena, pro 1 lasto [et] 2 barellis anguillarum stuble, 6 barellis ^d anguillarum ^d kyve, 2 barellis ^d anguillarum ^d pympernelle, 17 barellis piscium salcorum. Precii.....	£36 6s 8d
De Gerardo Matysson, alienigena, pro 6 lastis piscium salcorum. Precii.....	£24
De Simone Coppe, alienigena, pro 6 barellis anguillarum stuble et 7 ^m barellis ^d anguillarum ^d kyve. Precii.....	£16
De Edwardo Johanson, alienigena, pro 1 barello cum 4 dossenens pouches, 5 gros cultellorum, 5 gros bullyons ^a , 6 lb. fili blodii, 1 habergeon ^o , 1 barello ^p plate et 6 hides rubeis. Precii	56s 8d
De Jacobo Bolle, alienigena, pro 1 cista cum 14 ^q gros playng cardes. Precii....	£3 5s ^f
De Jacobo Floresson ^s , alienigena, pro 2 barellis anguillarum stoble ^t et 5 barellis ^d anguillarum ^d kyve, 6½ barellis ^d anguillarum ^d pympernelle. Precii.....	£12 13s 4d
De Johanne Petirsson, alienigena, pro 14 barellis anguillarum stoble ^u , 6½ barellis anguillarum kyve. Precii	£29 16s 8d ^v
De Bernardo ^w van Utrithe, alienigena, pro uno fardello cum 17 voluminibus diversarum historiarum ^x . Precii.....	46s 8d